[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «12»    ноября  2014 г.

 №2842

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета города Когалыма
за 9 месяцев 2014 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД                         «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме», Уставом города Когалыма:
1. Утвердить:
1.1. Отчёт об исполнении бюджета города Когалыма за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 2 916 336,0 тыс. рублей, по расходам в сумме                   3 168 176,5 тыс. рублей,  дефицит бюджета в сумме 251 840,5 тыс. рублей.

1.2. Показатели исполнения бюджета города Когалыма за 9 месяцев 2014 года:

- по доходам по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- по доходам по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
- по расходам по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему постановлению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление и приложения к нему в Думу города Когалыма и контрольно-счетную палату города Когалыма.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.
Исполняющий обязанности
главы Администрации города Когалыма                                 А.Е.Зубович
Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева
начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

Подготовлено:

спец.-эксперт ОСБП КФ

Л.А.Сергеева
Разослать: КФ-6, УИР, печатное издание.